

NYGA HOLDING ApS
Rosenvænget 10, 8362 Hørning

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 61 69 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jesper Wongjun Nygaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NYGA HOLDING ApS Rosenvænget 10 8362 Hørning
	CVR-nr.: 31 61 69 80
	Stiftet: 25. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Wongjun Nygaard Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Tech Invent A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab herunder anparter i rådgivende ingeniørvirksomhed, drift af ulejningsejendomme samt besiddelser af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 886.827 kr. mod 534.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	153.125	80.882
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.920	-15.920
Resultat før finansielle poster	137.205	64.962
Indtægter af kapitalinteresser	700.000	500.000
Andre finansielle indtægter	145.037	52.855
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.265	-73.413
Resultat før skat	939.977	544.404
2 Skat af årets resultat	-53.150	-10.056
Årets resultat	886.827	534.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	772.427	421.348
Disponeret i alt	886.827	534.348

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.215.147	4.231.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.215.147</u>	<u>4.231.067</u>
Kapitalinteresser	496.683	496.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>496.683</u>	<u>496.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.711.830</u>	<u>4.727.750</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	42.000	38.500
Tilgodehavender i alt	<u>42.000</u>	<u>38.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.419.652	494.957
Værdipapirer i alt	<u>1.419.652</u>	<u>494.957</u>
Likvide beholdninger	201.951	305.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.663.603</u>	<u>838.888</u>
Aktiver i alt	<u>6.375.433</u>	<u>5.566.638</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.520.235	2.747.808
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>3.759.635</u>	<u>2.985.808</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.355.149</u>	<u>2.398.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.149</u>	<u>2.398.800</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	43.651	43.651
	Gæld til pengeinstitutter	20.606	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.082	51.082
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	45.992	14.386
	Anden gæld	80.468	64.911
	Periodeafgrænsningsposter	10.850	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.649</u>	<u>182.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.615.798</u>	<u>2.580.830</u>
	Passiver i alt	<u>6.375.433</u>	<u>5.566.638</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.326.460	110.600	2.562.060
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.348	113.000	534.348
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.747.808	113.000	2.985.808
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	772.427	114.400	886.827
	125.000	3.520.235	114.400	3.759.635

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.265	73.413
	<u>42.265</u>	<u>73.413</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.650	23.056
Årets regulering af udskudt skat	-3.500	-13.000
	<u>53.150</u>	<u>10.056</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Totalkredit A/S	930.000	930.000
DLR Kredit A/S	1.468.800	1.512.451
	<u>2.398.800</u>	<u>2.442.451</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.651	-43.651
	<u>2.355.149</u>	<u>2.398.800</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.176.055</u>	<u>2.219.706</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.215 t.kr.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>1.419.652</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>138.249</u>
6. Eventualposter		
Virksomheden har ingen eventualposter.		
